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Papieska intencja modlitewna na sierpień 2025 - O UMIEJĘTNOŚĆ ŻYCIA WSPÓLNEGO

W świecie, w którym narastają napięcia, Papież Leon XIV zaprasza nas, byśmy w sierpniu modlili się o umiejętność wzajemnego

współistnienia. W swojej intencji modlitewnej szczególnie modli się o to, aby społeczeństwa nie ulegały pokusie konfliktu z powodów

etnicznych, politycznych czy religijnych.

W wideo - przygotowanym przez Papieską Światową Sieć Modlitwy we współpracy z JesCom - młodzi ludzie niosą przesłanie pełne

nadziei, zgodne z duchem Roku Jubileuszowego.

 �� „Módlmy się, aby społeczności, których współistnienie wydaje się coraz trudniejsze, nie ulegały pokusie konfrontacji z powodów

etnicznych, politycznych, religijnych czy ideologicznych.”

 

---

Módlmy się, aby społeczności, których współistnienie wydaje się coraz trudniejsze, nie ulegały pokusie konfrontacji z powodów

etnicznych, politycznych, religijnych czy ideologicznych.

 

Jezu, Panie naszej historii,

Wierny Towarzyszu i Żywa Obecności,

Ty, który niestrudzenie wychodzisz nam naprzeciw,

Oto jesteśmy – spragnieni Twojego pokoju.

  

Żyjemy w czasach lęku i podziałów.

Nieraz postępujemy tak, jakbyśmy byli sami –

Wznosimy mury, które oddzielają nas od siebie,

Zapominając, że jesteśmy braćmi i siostrami.

  

Ześlij nam, Panie, Twojego Ducha,

Aby rozpalił w nas na nowo

Pragnienie wzajemnego zrozumienia i słuchania,

Życia we wspólnocie z szacunkiem i współczuciem.
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Obdarz nas odwagą, by iść drogą dialogu,

By na konflikty odpowiadać gestami braterstwa,

By otwierać serca na innych – bez lęku przed różnicami.

  

Uczyń nas budowniczymi mostów,

Zdolnymi przekraczać granice i ideologie,

Zdolnymi patrzeć na bliźnich oczami serca,

Rozpoznając w każdym człowieku jego nienaruszalną godność.

Pomóż nam stwarzać przestrzenie, w których może rozkwitać nadzieja,

Gdzie różnorodność nie będzie zagrożeniem,

Lecz bogactwem, które czyni nas bardziej ludźmi.

  

Amen.

 

 ------

Papieska Światowa Sieć Modlitwy https://www.popesprayer.va

Wideo Papieża https://thepopevideo.org/?lang=pl

We współpracy z Vatican Media https://www.vaticannews.va/pl.html oraz przy wsparciu JesCom: https://jescom.ph/
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